Juegos Deportivos de Navarra

MNafarroako Kirol Jokoak
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PESO 3KG
Posicion

115

118
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116
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145
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Calle DORSAL Apellidos

ERASO ARANDIGOYEN
LOPEZ PEREZ DE PIPAON
DORAI IRIARTE

LUKIN BARAIBAR
APESTEGUIA GAY

SANZ DE ACEDO MOSEN
PEREZ LUIS DE REDIN
MIQUEO ZUBILLAGA
ARMENDARIZ URRIZA
AZPIAZU IRIGOIEN
GUTIERREZ PETRERENA
GONI URDIAIN

AGOS CANTISANO

Columné DORSAL Apellidos

ERASO ARANDIGOYEN
AZPIAZU IRIGOIEN
LOPEZ PEREZ DE PIPAON
DORAI IRIARTE

PEREZ LUIS DE REDIN
SANZ DE ACEDO MOSEN
GORNI URDIAIN
ARMENDARIZ URRIZA

Columna Columnz DORSAL Apellidos

LOPEZ PEREZ DE PIPAON
SANZ DE ACEDO MOSEN
GORNI URDIAIN

ERASO ARANDIGOYEN
GUTIERREZ PETRERENA
MIQUEO ZUBILLAGA
APESTEGUIA GAY

XXXV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
32 JORNADA OTORNO-INVIERNO EN PISTA

Temporada 2022/2023
Alsasua, 26 de noviembre del 2022

SUB-14 FEMENINO

Nombtre Club

ALAITZ ESCOLARES IRANZU

OIHANA ESCOLARES IRANZU

GARAZI ESCOLARES DANTZALEKU

ALAIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
LARA ESCOLARES IRANZU

NAGORE ESCOLARES DANTZALEKU
DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
OIHANE ESCOLARES DANTZALEKU

IRUNE ESCOLARES DANTZALEKU

EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
NORA ESCOLARES IRANZU

VIOLETA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
Nombtre Club

ALAITZ ESCOLARES IRANZU

IRUNE ESCOLARES DANTZALEKU
OIHANA ESCOLARES IRANZU

GARAZI ESCOLARES DANTZALEKU
NAGORE ESCOLARES DANTZALEKU

LARA ESCOLARES IRANZU

NORA ESCOLARES IRANZU

OIHANE ESCOLARES DANTZALEKU
Nombtre Club

OIHANA ESCOLARES IRANZU

LARA ESCOLARES IRANZU

NORA ESCOLARES IRANZU

ALAITZ ESCOLARES IRANZU

EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

11:15H

Categoria
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

12:45H

Categoria
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

10:30 H
Categoria

U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

Licencia
EN 256
EN 252
EN 2353
EN 2801
EN 2819
EN 257
EN 3444
EN 2814
EN 1158
EN 2352
EN 672
EN 1636
EN 653

Licencia
EN 256
EN 2352
EN 252
EN 2353
EN 3444
EN 257
EN 1636
EN 1158

Licencia
EN 252
EN 257
EN 1636
EN 256
EN 672
EN 2814
EN 2819

Sexo

m M M M M M M M M M T M

Sexo

m m m m mMm m M

Sexo

m m m m M oM

ATLETISMO

Marca

8,7

91

91

9,5

9,7

9,0

9,4

9,5

99

9,0

9,6

9,8

99

Marca

3,38,8

3,44,6

3,57,2

3,57,3

4,05,8

4,06,1

4,08,4

4,09,0

Marca

5,30

5,50

4,50

6,80

5,15

3,80

5,90




Juegos Deportivos de Navarra

Nafarroake Kirol Jokoak

LONGITUD

Posicion Columna Columnz DORSAL Apellidos

148

203

247

198

150

112

115

118

116

137

135

139

MENDIA FERNANDEZ
ARMENDARIZ URRIZA
PEREZ LUIS DE REDIN
DORAI IRIARTE
APESTEGUIA GAY

GONI URDIAIN

LOPEZ PEREZ DE PIPAON
SANZ DE ACEDO MOSEN
ERASO ARANDIGOYEN
GUTIERREZ PETRERENA
AGOS CANTISANO
LUKIN BARAIBAR

Nombtre
LOREA
OIHANE
NAGORE
GARAZI
OIHANE
NORA
OIHANA
LARA
ALAITZ
EIDER
VIOLETA
ALAIA

Club

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ESCOLARES DANTZALEKU
ESCOLARES DANTZALEKU
ESCOLARES DANTZALEKU
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ESCOLARES IRANZU

ESCOLARES IRANZU

ESCOLARES IRANZU

ESCOLARES IRANZU

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

11:00 H

Categoria
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

Licencia
EN 2817
EN 1158
EN 3444
EN 2353
EN 2819
EN 1636
EN 252
EN 257
EN 256
EN 672
EN 653
EN 2801

Sexo

M M M M M M M M MM M T

Marca

33

3,31

3,41

3,62

3,65

3,10

3,64

3,75

3,84

3,48

3,45

3,24




Juegos Deportivos de Navarra

MNafarroako Kirol Jokoak

SUB-14 MASCULINO

60 M 10:30 H
Posicion Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 71 |IVAYLOV HADZHIEV KRISTIAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO ~ U14M EN 678 M 8,7
1 111 |MENDOZA RODRIGO ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU U14m EN 1157 M 9,5
1 60 |MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU u14m EN 3155 M 10,2
1 55 [SALINAS ECHEVERRIA DANIEL ESCOLARES IRANZU U14m EN 1635 M 10,5
2 68 |SANTANA GARCIA iNico ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO ~ U14M EN 646 M 8,8
2 19 [TASCON GORDILLO JUAN DAVID ESCOLARES GANA U14m EN 1097 M 9,30
2 151 |LACUNZA ARZA EZKAI ESCOLARES DANTZALEKU u14m EN 3522 M 10,20
1000 M 12:30 H
Posicion Serie Columne Dorsal  Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 111 |MENDOZA RODRIGO ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU ulam EN 1157 M 3,37,7
1 68 |SANTANA GARCIA iNico ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO ~ U14M EN 646 M 3,39,1
1 112 |ORELLA SAN MARTIN JON ESCOLARES DANTZALEKU ulam EN 1180 M 3,413
1 127 |ALKORTA ARIAS URKO ESCOLARES DANTZALEKU u14m EN 2356 M 3,44,6
1 59 |MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU ulam EN 3154 M 4,06,0
1 60 |MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU u14m EN 3155 M 4,08,9
1 151 |LACUNZA ARZA EZKAI ESCOLARES DANTZALEKU ulam EN 3522 M 4,09,4
1 55  |SALINAS ECHEVERRIA DANIEL ESCOLARES IRANZU u14m EN 1635 M 4,11,4




Juegos Deportivos de Navarra

MNafarroako Kirol Jokoak

PESO 3KG 11:45H
Posicion Columna Columnz Dorsal  Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
71 |IVAYLOV HADZHIEV KRISTIAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO ~ U14M EN 678 M 8,80
68 |SANTANA GARCIA ifigo ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO ~ U14M EN 646 M 5,90
60 |MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU u14m EN 3155 M 5,60
55  |SALINAS ECHEVERRIA DANIEL ESCOLARES IRANZU u14m EN 1635 M 4,10
59 |MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU u14m EN 3154 M 4,00
LONGITUD 12:00 H
Posicion Columna Columnz Dorsal  Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
111 |MENDOZA RODRIGO ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU u14m EN 1157 M 3,46
127 |ALKORTA ARIAS URKO ESCOLARES DANTZALEKU u14m EN 2356 M 3,31
151 |LACUNZA ARZA EZKAI ESCOLARES DANTZALEKU u14m EN 3522 M 3,21
60 |MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU u14m EN 3155 M 3,51
55 |SALINAS ECHEVERRIA DANIEL ESCOLARES IRANZU u14m EN 1635 M 3,17
59 |MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU u14m EN 3154 M 2,78
68 |SANTANA GARCIA iNico ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO  U14M EN 646 M 3,80
71 |IVAYLOV HADZHIEV KRISTIAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO ~ U14M EN 678 M 3,91




	RESULTADOS

